Weksle
Berlin 114 75 114 45
Gdańsk — — — —
Hamburg 175 80 175 50
Londyn 7 72 7 70
Moskwa 99 50 — —
Petersburg 99 67 — —
Wiedeń 100 35 — —
Wartość kuponu hipotecznego od obligacji skarż. 1 — 31 1/2
„ „ od listów zast. II-go Okręgu a. 6
„ „ od Nowej Rosyj. Pożyczki Rs. — Kop. —

KURSA TELEGRAFICZNE
Petersburg 15 (27) Stycznia 1865 roku.

z Petersburga. za rubel srebrny
Weksle na Londyn 3 mies. 31 1/4 7 1/16 3 1/16
„ Hamburg 3 „ 27 1/2 13 1/16 9 1/16
„ Amsterdam 3 „ 152 1/2 153 1/4 —
„ Paryż 3 „ 325 328 326 1/2
„ Berlin 15 dni za 100 R. — — —
5. Pożyczki Stieglitza — 89 —
6. „ — — —
7. „ Rothschilda — — —
5% Bilety Bankowe — 92 1/2 —
Akcje Wielk.